Y4YaCTHUKOB PErHOHAJTBHOI0 3Tala BCCpOCCHﬁCKOFO Caera Arpo3KO0JIOIri1€CKux Oﬁ'beL[I/IHeHI/Iﬁ oﬁyqamumxcs[

OneHoYHLIN JUCT

1o npogeccusiM arponpoMbINIEHHOT0 KOMILJIEKCA U JIECHOT0 X03slicTBa
Homunayus « CenbCKoX03aticmeeHHble OUOMEXHOIOSUUY

Bpewmst mpoBenenus: 6-10 nekadps 2021 rona

®.1.0.
YYaCTHHKA

Knacc

Ixoma
(mosHOE HA3BaHME TIO
VYcraBy)

Paiion/ropon

OrneHka
TIPE3eHTAINN

OrneHka
3AIUATEI
Mpe3eHTAlUuU

OOmas
OLICHKA 3a
MPAKTUKY

OreHka 3a
TEOPHIO

OO0mas
OLIEHKA

Mecto

Harmuera
Maprapura
CypxaeBHa

MynununanbHas Ka3éHHas
o01eoOpazoBaTebHAS
OpraHu3aIus
«[TankuHCKas cpeaHsis
1IKOJ1a» AHTPOIIOBCKOTO
MYHHIIUTIATFHOTO paiioHa
Koctpomckoit obmactu

AHTpONOBCKUI

25

25,5

50,5

24

74,5

I'pomosa I[lonuna

CepreeBHa

11

MynununansHOe
obmieo0pa3oBaTeabHOE
yupexnaenue Kpenépckas
CpenHss
o0mreobpazoBaTebHAs
mkona bylickoro
MYHULUIIAJBHOTO pailoHa
KocTtpomckoit o6mactu

byrickuit

21

31,5

52,5

30

82,5

JIn6akosa Codust
AnekcanapoBHa

MynununansHOe
0011eo6pa3oBaTeIbHOE
yupexaecHUE
«BopoOnéBulikas cpeaHsist
obmieo0pa3oBarenbHas
mKoJjia» Boxomckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO pailoHa
KocTtpomckoit o6nactu

BoxomMmckuii

19

31,5

50,5

32

82,5

Anytuna
Exkarepuna
HBanosna

11

MynununanpHOE
OIO)KETHOE
o0mieo0pa3oBaTeabHOE
yupexJeHue
«KpacHocenbckast cpeiHsist
mkoJia» KpacHocenbckoro
MYHHIIMIIATLHOTO pailoHa

Kpacnocenbckuit

21

33

54

35

89




KocTtpomckoit o6nactu

YexoBa
Kcenns
AJeKcaHJIpOBHA

10

MynununanbHOe
OIOHKETHOE
o0mieo0pa3oBaTeabHOE
YUpeKICHNE
CynucnaBckas cpeaHsis
o0mreobpazoBaTebHAS
mkosia CyuciaaBcKkoro
MYHUIIMTIAJILHOTO pailoHa
KocTtpomckoit o6mactu

CynucnaBckuit

24

34

58

26

84

Kykuna
Mapus [laBnosBHa

11

MynununanbsHOe
OIOIKETHOE
o0mieo0pa3oBaTeabHOE
yupexaeHue Yyxmomckas
CpemHss
obmieo0pa3oBarenbHas
mIkosia uMeHu ALA.
SxoBnesa UyxsioMckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paiioHa
KocTtpomckoit o6nactu

Uyxnomckui

14,5

26

40,5

27

67,5




