Оценочный лист

участников регионального этапа всероссийского Слета агроэкологических объединений обучающихся по профессиям агропромышленного комплекса и лесного хозяйства

номинация «Сельскохозяйственные биотехнологии»

Время проведения: 6-10 декабря 2021 года

№	Ф.И.О.	Класс	Школа	Райом/город	Оценка	Оценка	оремя провед Общая	Оценка за	Общая	Место
		Класс		Район/город	презентации	защиты	оценка за	теорию	оценка	IVICCIO
п/	участника		(полное название по		презептации	презентации	практику	теорию	оценка	
П			Уставу)			презептиции	практику			
	Дациева Маргарита Сурхаевна		Муниципальная казённая	Антроповский	25	25,5	50,5	24	74,5	5
		8	общеобразовательная							
			организация							
1			«Палкинская средняя							
			школа» Антроповского							
			муниципального района							
			Костромской области							
	Громова Полина Сергеевна	11	Муниципальное	Буйский	21	31,5	52,5	30	82,5	
			общеобразовательное							3
			учреждение Кренёвская							
2			средняя							
_			общеобразовательная							
			школа Буйского							
			муниципального района							
			Костромской области							
	Либакова София Александровна	8	Муниципальное	Вохомский	19	31,5	50,5	32	82,5	3
			общеобразовательное							
			учреждение							
3			«Воробьёвицкая средняя							
			общеобразовательная							
			школа» Вохомского							
			муниципального района							
			Костромской области							
	Алутина Екатерина Ивановна		Муниципальное	Красносельский	21	33	54	35	89	
			бюджетное							1
4			общеобразовательное							
		11	учреждение							
			«Красносельская средняя							
			школа» Красносельского							
			муниципального района							

			Tr							
			Костромской области							
5	Чехова Ксения Александровна	10	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Судиславская средняя общеобразовательная школа Судиславского муниципального района Костромской области	Судиславский	24	34	58	26	84	2
6	Кукина Мария Павловна	11	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Чухломская средняя общеобразовательная школа имени А.А. Яковлева Чухломского муниципального района Костромской области	Чухломский	14,5	26	40,5	27	67,5	6